云南省价格鉴证评估行业协会撤回《关于印

发向云南省消防救援总队推荐火灾损失价

格鉴证评估机构入库综合评价办法及有关

问题的通知》等三个文件的通知

各会员单位：

在省民政厅的协调指导下，现撤回协会第一届第五次理

事会讨论研究通过的《关于办理应急消防机关委托火灾损失

财产统计价格鉴证评估业务若干问题的规定》等三个文件，

具体文件情况如下：

发文时间 废止时间 文件名称 文号

2023年 11月 21 日 2024年 2月 28日

关于印发向云南省消防

救援总队推荐火灾损失

价格鉴证评估机构入库

综合评价办法及有关问

题的通知

云价鉴协

〔2023〕

37号

2024年 1月 9日 2024年 2月 28日

关于办理应急消防机关

委托火灾损失财产统计

价格鉴证评估业务若干

问题的规定

云价鉴协

〔2024〕1

号

2024年 1月 12 日

发，2月 22日更正
2024年 2月 28日

关于建立云南省火灾损

失价格鉴证评估机构备

选库的函

云价鉴协

函〔2024〕

1号

请各会员知悉并相互转告。

特此通知！

                 云南省价格鉴证评估行业协会

                      2024年 2 月 28 日